– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

清盤呈請聆訊進一步押後

本公告乃由西王特鋼有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）根據香港聯合

交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法例第 571 章證券及期

貨條例第 XIVA 部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

茲提述本公司日期為 2023 年 3 月 30 日、2023 年 5 月 3 日、2023 年 6 月 14 日及 2023 年

6 月 19 日的公告（「該等公告」），內容有關呈請人針對本公司提出呈請。除另有界定者

外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

在 2023 年 7 月 31 日進行的聆訊上，本公司要求駁回清盤呈請。法院在聽取公司和呈請

人雙方的陳述後，應呈請人的要求，法院頒令將呈請聆訊進一步押後至 2023 年 10 月 9

日。法院警告呈請人，如果呈請人無法適當證明其呈請，法院傾向於在 2023 年 10 月 9

日的下一次聆訊中駁回呈請。法院還警告呈請人，在這種情況下，法庭可能會作出不利

於呈請人的訟費命令。本公司打算繼續對呈請提出有力的抗辯，並將尋求在 2023 年 10

月 9 日駁回呈請書，並以彌償基準計算獲得針對呈請人的訟費。

– 2 –

本公司將適時另行作出公告，以向公眾通報呈請的任何重大進展。

由於股份可能因於 2023 年 2 月 17 日針對本公司提出的呈請而暫停存入中央結算系統，股

份轉讓或會受到限制。股東及潛在投資者於投資或買賣本公司證券時務請審慎行事。閣

下如對自身投資狀況有任何疑問，應徵詢閣下自身專業或財務顧問的意見。

承董事會命

西王特鋼有限公司

主席

張健

香港，2023 年 7 月 31 日

於本公告日期，董事會包括下列董事：

執行董事

張 健先生

孫新虎先生

王超群先生

獨立非執行董事

梁樹新先生

李邦廣先生

于 叩先生